

## DODATEK Č.1 KE SMLouvĚ O DíLO ZE DNE 23.2.2024

*uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanského (dále „občanský zákoník“) mezi:*

### I. Smluvní strany

**Objednatel:** Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Šumperk, Gen. Krátkého 1

zastoupený: Mgr. Ondřejem Šanovcem, ředitelem školy

se sídlem: Gen. Krátkého 1, 787 29 Šumperk

IČ: 00843113

DIČ: CZ00843113

Bank. spojení: xxxxxxxxxxxx

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

*dále jen „objednatel“*

**Zhotovitel:** Michal Kotraš

se sídlem: xxxxxxxxxxxx

IČ: 76058221

DIČ: CZ8604095412

Bank. spojení: xxxxxxxxxxxx

*dále jen „zhotovitel“*

Smluvní strany se dohodly na změně v ustanovení II. Předmět smlouvy – bod 1), III. Doba a místo plnění - bod 1) a v ustanovení IV. Cena díla - bod 1) takto:

## II. Předmět smlouvy

1. Předmětem tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 23.2.2024 je nový závazek zhotovitele realizovat pro objednatele navíc proti původní smlouvě **opravu tesařské konstrukce** – konkrétní práce jsou uvedeny v rozpočtu, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

## III. Doba a místo plnění

1. Doba dokončení díla se prodlužuje z 26.3.2024 do 2.4.2024

## IV. Cena díla

1. Cena za **opravu tesařské konstrukce** je stanovena dohodou, jako cena smluvní, ve výši:

Cena celkem bez DPH	201.848,08 Kč
DPH 21%	42.388,10 Kč
Cena včetně DPH	244.236,18 Kč

Všechna ostatní ujednání uvedená ve smlouvě zůstávají v platnosti.

V Šumperku dne 20.3.2024

Za objednatele

Za zhotovitel

---

**Mgr. Ondřej Šanovec, ředitel školy**

---

**Michal Kotraš**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	<b>Bourání komínů + oprava střešní krytiny</b>	JKSO	
Název objektu	<b>Oprava tesařské konstrukce</b>	EČO	
		Místo	Šumperk
		IČO	DIČ
Objednatel	Vyšší odborná škola a střední průmyslova škola	843113	
Projektant			
Zhotovitel		76058221	
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		23.02.2024	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	
2	Montáž	39 840,96	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	
3	PSV Dodávky	51 030,98	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	
4	Montáž	108 364,14	11	0,00	16 Provozní vlivy	
5	"M" Dodávky				17 Jiné VRN	
6	Montáž				18 VRN z rozpočtu	2 612,00
7	ZRN (ř. 1-6)	199 236,08	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	2 612,00
20	HZS		21 Kompl. činnost		22 Ostatní náklady	

**Projektant, Zhotovitel, Objednatel**

**D Celkem bez DPH 201 848,08**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0		
základní	21,0	201 848,08	42 388,10

**Cena s DPH 244 236,18**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	
Klouzavá doložka	
Zvýhodnění	

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Bourání kominů + oprava střešní krytiny

**Objekt:** Oprava tesařské konstrukce

Objednatel: Vyšší odborná škola a střední průmyslová škola

Zhotovitel: Michal Kotraš

Místo: Šumperk

Zpracoval:

Datum: 23. 2. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena s DPH	Montáž celkem	Materiál celkem	Cena celkem	Celková cena s DPH	
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>114 405,10</b>	<b>51 030,98</b>	<b>165 436,08</b>	<b>200 177,66</b>	
<b>762 Konstrukce tesařské</b>							<b>62 146,20</b>	<b>33 926,80</b>	<b>96 073,00</b>	<b>116 248,33</b>	
10	762	762331921	Částečná výměna střešní vazby demontáž + montáž	m	39,000	664,29	21 411,00		21 411,00	25 907,31	
15	762	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	44,000	163,35	5 940,00		5 940,00	7 187,40	
3	762	762342214	Montáž deskového záklopu	m2	44,000	209,33	7 612,00		7 612,00	9 210,52	
4	762	762381011	Heverování a podepření tesařských konstrukcí krovů, plná vazba do 9 m		1,000	28 410,80	16 447,74	7 032,26	23 480,00	28 410,80	
5	605	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,836	12 463,00		8 610,80	8 610,80	10 419,07	
					0,76 * 1,1						0,836
6	605	60511012	řezivo jehličnaté deskové	m3	1,210	10 362,44		10 362,44	10 362,44	12 538,55	
					1,1 * 1,1						1,210
7		7	Spojovací materiál pro tesařské konstrukce		1,000	9 584,77		7 921,30	7 921,30	9 584,77	
8	762	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	853,375	15,22	10 735,46		10 735,46	12 989,91	
<b>764 Konstrukce klempířské</b>							<b>8 275,20</b>	<b>5 241,00</b>	<b>13 516,20</b>	<b>16 354,60</b>	
16	764	764001114	demontáž + zpětná montáž okapového plechu	m	32,000	312,91	8 275,20		8 275,20	10 012,99	
17	553	55345008	klempířský materiál	m	15,000	422,77		5 241,00	5 241,00	6 341,61	
<b>765 Krytina skládaná</b>							<b>43 983,70</b>	<b>11 863,18</b>	<b>55 846,88</b>	<b>67 574,72</b>	
19	765	765131051	demontáž + zpětná montáž krytiny	m2	44,000	667,80	22 139,48	2 144,12	24 283,60	29 383,16	
20		7	Krytina skládaná 40x40cm	ks	100,000	76,99		6 363,00	6 363,00	7 699,23	
21	765	765191013	Montáž lepenky pod krytinu	m2	44,000	156,82	5 702,40		5 702,40	6 899,90	
22	283	28329044	lepenka podkladní	m2	48,400	83,90		3 356,06	3 356,06	4 060,83	
					44 * 1,1						48,400
18	R	1	Drobný a spojovací materiál pro klempířské a pokrývačské konstrukce		1,100	11 110,95	10 100,86		10 100,86	12 222,04	
					1 * 1,1						1,100
23	765	998765202	Přesun hmot procentní pro krytinu skládané v objektech do 6m	%	647,477	11,29	6 040,96		6 040,96	7 309,56	
<b>VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>							<b>36 412,00</b>		<b>36 412,00</b>	<b>44 058,52</b>	
<b>VRN8 Přesun stavebních kapacit</b>							<b>36 412,00</b>		<b>36 412,00</b>	<b>44 058,52</b>	
24	000	081103000	Doprava materiálu + dělníků	...	1,000	3 160,52	2 612,00		2 612,00	3 160,52	
25	003	945412112	Pracovní plošina výška zdvihu do 16 m	hod	26,000	1 573,00	33 800,00		33 800,00	40 898,00	
<b>Celkem</b>							<b>150 817,10</b>	<b>51 030,98</b>	<b>201 848,08</b>	<b>244 236,18</b>	